
DESPIECE
REV: 5   886

FECHA: 04/12/2023

HOJA: 1/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPCION: PROPULSOR AQUATICO  RS1, RS2, RS3

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4412010163 CJTO MECANISMO GATILLO DERECHO 13 * 4412010115 CJTO. CAJA PCB RS3 (CONTROL A 2 MANOS)

1   4412010164 CJTO MECANISMO GATILLO IZQUIERDO 14   4412010116 CABLE DE CARGA

2   4412010001 CAJA SILICONA SEASCOOTERS 15   4412010117 LÁMINA FRONTAL

3 * 4412010100 JUNTAS Y ALOJAMIENTO CAJA DE CAMBIOS RS2 RS3 16 * 4412010118 REJILLA TRASERA RS1

4   4412010417 HÉLICE 16 * 4412010119 REJILLA TRASERA RS2

5   4412010102 VÁLVULA CONEXIÓN 16 * 4412010120 REJILLA TRASERA RS3

6   4412010103 JUNTA VÁLVULA CONEXIÓN 17   4412010121 BOQUILLA RS

7   4412010104 CONTRAPESOS (4) 18   4412010122 CORREA DE TRANSPORTE

8   4412010105 ALERONES Y BLOQUEOS (2 PIEZAS) 19 * 4412010123 CJTO. CONO (INCLUYE JUNTA DE VÁLVULA CONEXIÓN) RS1

9 * 4412010106 CARGADOR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELO A)19 * 4412010124 CJTO. CONO (INCLUYE JUNTA DE VÁLVULA CONEXIÓN) RS2

10 * 4412010107 CARGADOR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELO C )19 * 4412010125 CJTO. CONO (INCLUYE JUNTA DE VÁLVULA CONEXIÓN) RS3

11 * 4412010108 CARGADOR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELO G)20 * 4412010126 CONO (SIN JUNTA NI VÁLVULA CONEXIÓN) RS1

12 * 4412010109 CARGADOR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELO I)20 * 4412010127 CONO (SIN JUNTA NI VÁLVULA CONEXIÓN) RS2

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 5   886

FECHA: 04/12/2023

HOJA: 2/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPCION: PROPULSOR AQUATICO  RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419 CJTO. CAJA PCB RS1 (2 CONTROL MANUAL) 20 * 4412010128 CONO (SIN JUNTA NI VÁLVULA CONEXIÓN) RS3

13 * 4412010113 CJTO. CAJA PCB RS2 (CONTROL A 2 MANOS) 21   4412010129 CJTO. COMPLETO DE JUNTAS DE CONO

22 * 4412010130 CONJUNTO CONO EXTERIOR RS1 31   4412010144 PESTILLOS

22 * 4412010131 CONJUNTO CONO EXTERIOR RS2 32   4412010145 TAPA GATILLO

22 * 4412010132 CONJUNTO CONO EXTERIOR RS3 33   4412010146 TAPA DE BLOQUEO DEL GATILLO Y MUELLE

23   4412010134 CONJUNTO MANGO SIN BLOQUEO DEL GATILLO 34   4412010064 HERRAMIENTAS DE REPARACIÓN

24 * 4412010135 ALOJAMIENTO CENTRAL DE CJTO. REJILLA FRONTAL RS135   4412010147 ENCHUFE DE CARGA

24 * 4412010136 ALOJAMIENTO CENTRAL DE CJTO. REJILLA FRONTAL RS236 * 4412010148 PCB PEQUEÑO (PCB SENSOR DE FUGAS) RS1

24 * 4412010137 ALOJAMIENTO CENTRAL DE CJTO. REJILLA FRONTAL RS337 * 4412010149 PCB PEQUEÑO (PCB SENSOR DE FUGAS) RS2/3

25 * 4412010138 CJTO. CAJA DE CAMBIOS RS1 38 * 4412010150 CJTO. SEPARADOR DE LA CÁMARA PARA RS1

26 * 4412010139 POLEA DE MOTOR CON MOTOR RS1 38 * 4412010151 CJTO. SEPARADOR DE LA CÁMARA PARA RS2 RS3

27 * 4412010140 CJTO. CAJA DE CAMBIOS RS2 39   4412010157 HERRAMIENTA DE ELEVACIÓN PARA LA CAJA PCB SERIE RS

28 * 4412010141 POLEA DE MOTOR CON MOTOR RS2 40   4412010158 ACCESORIO DE AYUDA A LA FLOTACIÓN RS1

29 * 4412010142 CJTO. CAJA DE CAMBIOS RS3 41   4412010159 SOPORTE CÁMARA GO PRO PARA RS (NEGRO)

30 * 4412010143 POLEA DE MOTOR CON MOTOR RS3 42   4412010160 CARGADOR DE BATERIA PARA RS

*  NOTA OBSERVACIONES 



DESPIECE
REV: 5   886

FECHA: 04/12/2023

HOJA: 3/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPCION: PROPULSOR AQUATICO  RS1, RS2, RS3

OBSERVACIONES

OBSERVACIONESCODIGOPOS

PARA: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

PARA:    TYPE A9 * 4412010106

PARA:    TYPE C10 * 4412010107

PARA:    TYPE G11 * 4412010108

PARA:    TYPE I12 * 4412010109

PARA: SDRS1   13 * 4412010419

PARA: SDRS2   13 * 4412010113

PARA: SDRS3   13 * 4412010115

PARA: SDRS1   16 * 4412010118

PARA: SDRS2   16 * 4412010119

PARA: SDRS3   16 * 4412010120

PARA: SDRS1   19 * 4412010123

PARA: SDRS2   19 * 4412010124

PARA: SDRS3   19 * 4412010125

PARA: SDRS1   20 * 4412010126

PARA: SDRS2   20 * 4412010127

PARA: SDRS3   20 * 4412010128

PARA: SDRS1   22 * 4412010130

PARA: SDRS2   22 * 4412010131

PARA: SDRS3   22 * 4412010132

PARA: SDRS1   24 * 4412010135

PARA: SDRS2   24 * 4412010136

PARA: SDRS3   24 * 4412010137

PARA: SDRS1   25 * 4412010138

PARA: SDRS1   26 * 4412010139

PARA: SDRS2   27 * 4412010140

PARA: SDRS2   28 * 4412010141

PARA: SDRS3   29 * 4412010142

PARA: SDRS3   30 * 4412010143

PARA: SDRS1   36 * 4412010148

PARA: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

PARA: SDRS1   38 * 4412010150

PARA: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151



ÉCLATÉ
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

PAG.: 1/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: PROPULSEUR AQUATIQUE RS1, RS2, RS3

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4412010163 SET MECCANISMO GRILLETTO DROIT 13 * 4412010115 ENS. BOÎTIER PCB RS3 (2 CONTRÔLE MANUEL)

1   4412010164 SET MECCANISMO GRILLETTO SINISTRA 14   4412010116 CÂBLE DE CHARGEMENT

2   4412010001 BOÎTE SILICONE SEASCOOTERS 15   4412010117 PLAQUE FRONTALE

3 * 4412010100 JOINTS ET LOGEMENT BOÎTE DE VITESSES RS2 RS3 16 * 4412010118 GRILLE ARRIÈRE RS1

4   4412010417 HÉLICE 16 * 4412010119 GRILLE ARRIÈRE RS2

5   4412010102 VANNE CONNEXION 16 * 4412010120 GRILLE ARRIÈRE RS3

6   4412010103 JOINT VANNE CONNEXION 17   4412010121 BUSE RS

7   4412010104 MASSES (4) 18   4412010122 COURROIE DE TRANSPORT

8   4412010105 AILERONS ET VERROUS (2 PIÈCES) 19 * 4412010123 ENS. CÔNE (JOINT DE VANNE DE CONNEXION INCLUSE) RS1

9 * 4412010106 CHARGEUR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA MODÈLE A)19 * 4412010124 ENS. CÔNE (JOINT DE VANNE DE CONNEXION INCLUSE) RS2

10 * 4412010107 CHARGEUR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA MODÈLE C)19 * 4412010125 ENS. CÔNE (JOINT DE VANNE DE CONNEXION INCLUSE) RS3

11 * 4412010108 CHARGEUR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA MODÈLE G)20 * 4412010126 CÔNE (SANS JOINT NI VANNE CONNEXION) RS1

12 * 4412010109 CHARGEUR I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA MODÈLE I)20 * 4412010127 CÔNE (SANS JOINT NI VANNE CONNEXION) RS2

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

PAG.: 2/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: PROPULSEUR AQUATIQUE RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419  RS1 PCB BOX (2 CONTRÔLE MANUEL) 20 * 4412010128 CÔNE (SANS JOINT NI VANNE CONNEXION) RS3

13 * 4412010113 ENS. BOÎTIER PCB RS2 (2 CONTRÔLE MANUEL) 21   4412010129 ENS. COMPLET DE JOINTS DE CÔNE

22 * 4412010130 ENSEMBLE CÔNE EXTÉRIEUR RS1 31   4412010144 LOQUETS

22 * 4412010131 ENSEMBLE CÔNE EXTÉRIEUR RS2 32   4412010145 CACHE GÂCHETTE

22 * 4412010132 ENSEMBLE CÔNE EXTÉRIEUR RS3 33   4412010146 CACHE DE VERROUILLAGE DE LA GÂCHETTE ET RESSORT

23   4412010134 ENSEMBLE MANCHE SANS VERROUILLAGE DE LA GÂCHETTE34   4412010064 OUTILS DE RÉPARATION

24 * 4412010135 LOGEMENT CENTRAL DE L'ENS. GRILLE FRONTALE RS135   4412010147 PRISE DE CHARGEMENT

24 * 4412010136 LOGEMENT CENTRAL DE L'ENS. GRILLE FRONTALE RS236 * 4412010148 PCB PETIT (PCB CAPTEUR DE FUITES) RS1

24 * 4412010137 LOGEMENT CENTRAL DE L'ENS. GRILLE FRONTALE RS337 * 4412010149 PCB PETIT (PCB CAPTEUR DE FUITES) RS2/3

25 * 4412010138 ENS. BOÎTE DE VITESSES RS1 38 * 4412010150 ENS. SÉPARATEUR DE LA CHAMBRE POUR RS1

26 * 4412010139 POULIE DE MOTEUR AVEC MOTEUR RS1 38 * 4412010151 ENS. SÉPARATEUR DE LA CHAMBRE POUR RS2 RS3

27 * 4412010140 ENS. BOÎTE DE VITESSES RS2 39   4412010157 OUTIL DE LEVAGE POUR LE BOÎTIER PCB SÉRIE RS

28 * 4412010141 POULIE DE MOTEUR AVEC MOTEUR RS2 40   4412010158 ACCESSOIRE D'AIDE À LA FLOTTAISON RS1

29 * 4412010142 ENS. BOÎTE DE VITESSES RS3 41   4412010159 SUPPORT CAMÉRA GO PRO POUR RS (NOIR)

30 * 4412010143 POULIE DE MOTEUR AVEC MOTEUR RS3 42   4412010160 CHARGEUR DE BATTERIE POUR RS

*  VOIR FICHE D'OBSERVATIONS 



ÉCLATÉ
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

PAG.: 3/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: PROPULSEUR AQUATIQUE RS1, RS2, RS3

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

POUR: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

POUR:    TYPE A9 * 4412010106

POUR:    TYPE C10 * 4412010107

POUR:    TYPE G11 * 4412010108

POUR:    TYPE I12 * 4412010109

POUR: SDRS1   13 * 4412010419

POUR: SDRS2   13 * 4412010113

POUR: SDRS3   13 * 4412010115

POUR: SDRS1   16 * 4412010118

POUR: SDRS2   16 * 4412010119

POUR: SDRS3   16 * 4412010120

POUR: SDRS1   19 * 4412010123

POUR: SDRS2   19 * 4412010124

POUR: SDRS3   19 * 4412010125

POUR: SDRS1   20 * 4412010126

POUR: SDRS2   20 * 4412010127

POUR: SDRS3   20 * 4412010128

POUR: SDRS1   22 * 4412010130

POUR: SDRS2   22 * 4412010131

POUR: SDRS3   22 * 4412010132

POUR: SDRS1   24 * 4412010135

POUR: SDRS2   24 * 4412010136

POUR: SDRS3   24 * 4412010137

POUR: SDRS1   25 * 4412010138

POUR: SDRS1   26 * 4412010139

POUR: SDRS2   27 * 4412010140

POUR: SDRS2   28 * 4412010141

POUR: SDRS3   29 * 4412010142

POUR: SDRS3   30 * 4412010143

POUR: SDRS1   36 * 4412010148

POUR: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

POUR: SDRS1   38 * 4412010150

POUR: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151



PARTS BREAKDOWN
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

SHEET: 1/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: AUTOMATIC PROPULSION RS1, RS2, RS3

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4412010163 RIGHT TRIGGER MECHANISM WHOLE SET 13 * 4412010115 RS3 PCB BOX ASSEMBLY (2 HAND CONTROL),RS1 PCB

1   4412010164 LEFT TRIGGER MECHANISM WHOLE SET 14   4412010116 SERIES EXTENDED CHARGING CABLE

2   4412010001 A BOX SILICONE GEL 15   4412010117 SERIES FRONT FOIL

3 * 4412010100 RS2 RS3 GEARBOX HOUSING AND QUAD SEAL 16 * 4412010118 RS1 REAR GRILLER

4   4412010417 PROPELLER 16 * 4412010119 RS2 REAR GRILLER

5   4412010102 VENT PLUG 16 * 4412010120 RS3 REAR GRILLER

6   4412010103 VENT PLUG O-RING 17   4412010121 NOZZLE RS

7   4412010104 BALLAST WEIGHTS (4) 18   4412010122 CARRY STRAP

8   4412010105 SERIES FINS AND BLOCKADES (2 PES) 19 * 4412010123 RS1 NOSE CONE ASSEMBLY (INCLUDE VENT PLUG SEAL RING)

9 * 4412010106 SERIES CHARGER I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA A PLUG19 * 4412010124 RS2 NOSE CONE ASSEMBLY (INCLUDE VENT PLUG SEAL RING)

10 * 4412010107 SERIES CHARGER I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA C PLUG19 * 4412010125 RS3 NOSE CONE ASSEMBLY (INCLUDE VENT PLUG SEAL RING)

11 * 4412010108 SERIES CHARGER I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA G PLUG20 * 4412010126 RS1 NOSE CONE (WITHOUT VENT PLUG & SEAL RING)

12 * 4412010109 SERIES CHARGER I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA I PLUG20 * 4412010127 RS2 NOSE CONE (WITHOUT VENT PLUG & SEAL RING)

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

SHEET: 2/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: AUTOMATIC PROPULSION RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419 RS1 PCB BOX (2 MANUAL CONTROL) 20 * 4412010128 RS3 NOSE CONE (WITHOUT VENT PLUG & SEAL RING)

13 * 4412010113 RS2 PCB BOX ASSEMBLY (2 HAND CONTROL),RS1 PCB21   4412010129 SERIES NOSE CONE SEALS WHOLE SET

22 * 4412010130 RS1 OUTER NOSE ASSEMBLY 31   4412010144 SERIES LATCHES

22 * 4412010131 RS2 OUTER NOSE ASSEMBLY 32   4412010145 SERIES TRIGGER CAP

22 * 4412010132 RS3 OUTER NOSE ASSEMBLY 33   4412010146 SERIES TRIGGER LOCK CAP AND SPRING

23   4412010134 SERIES HANDLE ASSEMBLY WITHOUT TRIGGER LOCK34   4412010064 REPAIR TOOLS

24 * 4412010135 RS1 FRONT GRILLE SET MIDDLE HOUSING 35   4412010147 SERIES CHARGING SOCKET

24 * 4412010136 RS2 FRONT GRILLE SET MIDDLE HOUSING 36 * 4412010148 SMALL PCB (LEAK SENSOR PCB) RS1

24 * 4412010137 RS3 FRONT GRILLE SET MIDDLE HOUSING 37 * 4412010149 SMALL PCB (LEAK SENSOR PCB) RS2/RS3

25 * 4412010138 RSI GEARBOX ASSEMBLY 38 * 4412010150 CHAMBER SEPARATOR ASSEMBLY  FOR RS1

26 * 4412010139 RSI MOTOR WITH MOTOR PULLEY 38 * 4412010151 CHAMBER SEPARATOR ASSEMBLY  FOR RS2 RS3

27 * 4412010140 RS2 GEARBOX ASSEMBLY 39   4412010157 LIFTING TOOL FOR RS SERIES PCB BOX

28 * 4412010141 RS2 MOTOR WITH MOTOR PULLEY 40   4412010158 RS1 FLOATING AID, RS1

29 * 4412010142 RS3 GEARBOX ASSEMBLY 41   4412010159 GO PRO CAMERA MOUNT FOR RS (BLACK COLOR)

30 * 4412010143 RS3 MOTOR WITH MOTOR PULLEY 42   4412010160 BATTERY CHARGER FOR RS

*  SEE OBSERVATIONS SHEET 



PARTS BREAKDOWN
REV.: 5   886

DATE: 04/12/2023

SHEET: 3/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIPTION: AUTOMATIC PROPULSION RS1, RS2, RS3

OBSERVATIONS

OBSERVATIONSCODEPOS

FOR: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

FOR:    TYPE A9 * 4412010106

FOR:    TYPE C10 * 4412010107

FOR:    TYPE G11 * 4412010108

FOR:    TYPE I12 * 4412010109

FOR: SDRS1   13 * 4412010419

FOR: SDRS2   13 * 4412010113

FOR: SDRS3   13 * 4412010115

FOR: SDRS1   16 * 4412010118

FOR: SDRS2   16 * 4412010119

FOR: SDRS3   16 * 4412010120

FOR: SDRS1   19 * 4412010123

FOR: SDRS2   19 * 4412010124

FOR: SDRS3   19 * 4412010125

FOR: SDRS1   20 * 4412010126

FOR: SDRS2   20 * 4412010127

FOR: SDRS3   20 * 4412010128

FOR: SDRS1   22 * 4412010130

FOR: SDRS2   22 * 4412010131

FOR: SDRS3   22 * 4412010132

FOR: SDRS1   24 * 4412010135

FOR: SDRS2   24 * 4412010136

FOR: SDRS3   24 * 4412010137

FOR: SDRS1   25 * 4412010138

FOR: SDRS1   26 * 4412010139

FOR: SDRS2   27 * 4412010140

FOR: SDRS2   28 * 4412010141

FOR: SDRS3   29 * 4412010142

FOR: SDRS3   30 * 4412010143

FOR: SDRS1   36 * 4412010148

FOR: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

FOR: SDRS1   38 * 4412010150

FOR: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151



ESPLOSO
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

PAG.: 1/3

CODICE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIZIONE: PROPULSORE ACQUATICO RS1, RS2, RS3

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4412010163 SITUATO PROPRIO TRIGGER MECCANISMO 13 * 4412010115 INSIEME CASSA PCB RS3 (2 CONTROLLO MANUALE)

1   4412010164 SET MECCANISMO SINISTRA TRIGGER 14   4412010116 CAVO DI ALIMENTAZIONE

2   4412010001 CASSA SILICONE SEASCOOTERS 15   4412010117 LAMINA FRONTALE

3 * 4412010100 GIUNTE E ALLOGGIO SCATOLA DEL CAMBIO RS2 RS3 16 * 4412010118 GRIGLIA POSTERIORE RS1

4   4412010417 ELICA 16 * 4412010119 GRIGLIA POSTERIORE RS2

5   4412010102 VALVOLA CONNESSIONE 16 * 4412010120 GRIGLIA POSTERIORE RS3

6   4412010103 GIUNTA VALVOLVA CONNESSIONE 17   4412010121 URGELLO RS

7   4412010104 CONTRAPPESI (4) 18   4412010122 CINTURA DI TRASPORTO

8   4412010105 ALETTONI E BLOCCHI (2 PEZZI) 19 * 4412010123 INSIEME CONO (INCLUDE GIUNTA DI VALVOLA CONNESSIONE) RS1

9 * 4412010106 CARICATORE I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELLO A)19 * 4412010124 INSIEME CONO (INCLUDE GIUNTA DI VALVOLA CONNESSIONE) RS2

10 * 4412010107 CARICATORE I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELLO C)19 * 4412010125 INSIEME CONO (INCLUDE GIUNTA DI VALVOLA CONNESSIONE) RS3

11 * 4412010108 CARICATORE I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELLO G)20 * 4412010126 CONO (SENZA GIUNTA NE VALVOLA CONNESSIONE) RS1

12 * 4412010109 CARICATORE I/P 100-240VAC DC 25,2V/2000MA (MODELLO I)20 * 4412010127 CONO (SENZA GIUNTA NE VALVOLA CONNESSIONE) RS2

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

PAG.: 2/3

CODICE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIZIONE: PROPULSORE ACQUATICO RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419 RS1 PCB BOX (2 MANUAL CONTROL) 20 * 4412010128 CONO (SENZA GIUNTA NE VALVOLA CONNESSIONE) RS3

13 * 4412010113 INSIEME CASSA PCB RS2 (2 CONTROLLO MANUALE) 21   4412010129 INSIEME COMPLETO DI GIUNTE DI CONO

22 * 4412010130 INSIEME CONO ESTERIORE RS1 31   4412010144 CHIAVISTELLI

22 * 4412010131 INSIEME CONO ESTERIORE RS2 32   4412010145 TAPPO GRILLETTO

22 * 4412010132 INSIEME CONO ESTERIORE RS3 33   4412010146 TAPPO DI BLOCCO DEL GRILLETTO E MOLLA

23   4412010134 INSIEME MANICO SENZA BLOCCO DEL GRILLETTO 34   4412010064 STRUMENTI DI RIPARAZIONE

24 * 4412010135 ALLOGGIO CENTRALE DELL'INSIEME GRIGLIA FRONTALE RS135   4412010147 PRESA DI ALIMENTAZIONE

24 * 4412010136 ALLOGGIO CENTRALE DELL'INSIEME GRIGLIA FRONTALE RS236 * 4412010148 PCB PICCOLO (PCB SENSORE DI FUGHE) RS1

24 * 4412010137 ALLOGGIO CENTRALE DELL'INSIEME GRIGLIA FRONTALE RS337 * 4412010149 PCB PICCOLO (PCB SENSORE DI FUGHE) RS2/3

25 * 4412010138 INSIEME SCATOLA DEL CAMBIO RS1 38 * 4412010150 INSIEME SEPARATORE DELLA CAMERA PER RS1

26 * 4412010139 PULEGGIA DI MOTORE CON MOTORE RS1 38 * 4412010151 INSIEME SEPARATORE DELLA CAMERA PER RS2 RS3

27 * 4412010140 INSIEME SCATOLA DEL CAMBIO RS2 39   4412010157 STRUMENTO DI SOLLEVAMENTO PER SCATOLA PCB SERIE RS

28 * 4412010141 PULEGGIA DI MOTORE CON MOTORE RS2 40   4412010158 SOSTEGNO GALLEGGIANTE RS1

29 * 4412010142 INSIEME SCATOLA DEL CAMBIO RS3 41   4412010159 SUPPORTO GO PRO CAMERA PER RS (COLORE NERO)

30 * 4412010143 PULEGGIA DI MOTORE CON MOTORE RS3 42   4412010160 CARICA BATTERIA PER RS

*  SI FACCIA RIFERIMENTO AL FOGLIO DELLE OSSERVAZIONI 



ESPLOSO
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

PAG.: 3/3

CODICE SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRIZIONE: PROPULSORE ACQUATICO RS1, RS2, RS3

OSSERVAZIONI

OSSERVAZIONICODICEPOS

PER: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

PER:    TYPE A9 * 4412010106

PER:    TYPE C10 * 4412010107

PER:    TYPE G11 * 4412010108

PER:    TYPE I12 * 4412010109

PER: SDRS1   13 * 4412010419

PER: SDRS2   13 * 4412010113

PER: SDRS3   13 * 4412010115

PER: SDRS1   16 * 4412010118

PER: SDRS2   16 * 4412010119

PER: SDRS3   16 * 4412010120

PER: SDRS1   19 * 4412010123

PER: SDRS2   19 * 4412010124

PER: SDRS3   19 * 4412010125

PER: SDRS1   20 * 4412010126

PER: SDRS2   20 * 4412010127

PER: SDRS3   20 * 4412010128

PER: SDRS1   22 * 4412010130

PER: SDRS2   22 * 4412010131

PER: SDRS3   22 * 4412010132

PER: SDRS1   24 * 4412010135

PER: SDRS2   24 * 4412010136

PER: SDRS3   24 * 4412010137

PER: SDRS1   25 * 4412010138

PER: SDRS1   26 * 4412010139

PER: SDRS2   27 * 4412010140

PER: SDRS2   28 * 4412010141

PER: SDRS3   29 * 4412010142

PER: SDRS3   30 * 4412010143

PER: SDRS1   36 * 4412010148

PER: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

PER: SDRS1   38 * 4412010150

PER: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151



EINZELTEILE
ÜBER.: 5   886

DATUM: 04/12/2023

BLATT: 1/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

BESCHREIBURG: WASSERANTRIEB RS1, RS2, RS3

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4412010163 SET AUSLÖSEMECHANISMUS RECHTS 13 * 4412010115 SET GEHÄUSE PCB RS3 (2 MANUELLE STEUERUNG)

1   4412010164 SET AUSLÖSEMECHANISMUS LINKS 14   4412010116 LADEKABEL

2   4412010001 GEHÄUSE SILIKON SEASCOOTERS 15   4412010117 LAMELLE VORNE

3 * 4412010100 DICHTUNGEN UND LAGER GETRIEBE RS2 RS3 16 * 4412010118 HINTERES GITTER RS1

4   4412010417 PROPELLER 16 * 4412010119 HINTERES GITTER RS2

5   4412010102 ANSCHLUSSVENTIL 16 * 4412010120 HINTERES GITTER RS3

6   4412010103 DICHTUNG ANSCHLUSSVENTIL 17   4412010121 DÜSE RS

7   4412010104 GEGENGEWICHTE (4) 18   4412010122 TRANSPORTRIEMEN

8   4412010105 SEITENTEILE UND SCHLÖSSER (2 STK) 19 * 4412010123 SET KEGEL (MIT DICHTUNG ANSCHLUSSVENTIL) RS1

9 * 4412010106 LADEGERÄT I/P 100 - 240 VAC DC 25,2 V / 2000 MA (MODELL A)19 * 4412010124 SET KEGEL (MIT DICHTUNG ANSCHLUSSVENTIL) RS2

10 * 4412010107 LADEGERÄT I/P 100 - 240 VAC DC 25,2 V / 2000 MA (MODELL C )19 * 4412010125 SET KEGEL (MIT DICHTUNG ANSCHLUSSVENTIL) RS3

11 * 4412010108 LADEGERÄT I/P 100 - 240 VAC DC 25,2 V / 2000 MA (MODELL G)20 * 4412010126 KEGEL (OHNE DICHTUNG UND ANSCHLUSSVENTIL) RS1

12 * 4412010109 LADEGERÄT I/P 100 - 240 VAC DC 25,2 V / 2000 MA (MODELL I)20 * 4412010127 KEGEL (OHNE DICHTUNG UND ANSCHLUSSVENTIL) RS2

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 5   886

DATUM: 04/12/2023

BLATT: 2/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

BESCHREIBURG: WASSERANTRIEB RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419 RS1 PCB BOX (2 MANUAL CONTROL) 20 * 4412010128 KEGEL (OHNE DICHTUNG UND ANSCHLUSSVENTIL) RS3

13 * 4412010113 SET GEHÄUSE PCB RS2 (2 MANUELLE STEUERUNG) 21   4412010129 SET KOMPLETT DICHTUNGEN KEGEL

22 * 4412010130 SET AUSSENKEGEL RS1 31   4412010144 RIEGEL

22 * 4412010131 SET AUSSENKEGEL RS2 32   4412010145 ABDECKUNG AUSLÖSER

22 * 4412010132 SET AUSSENKEGEL RS3 33   4412010146 BLOCKIERDECKEL AUSLÖSER UND FEDER

23   4412010134 SET GRIFF OHNE AUSLÖSERBLOCKIERUNG 34   4412010064 REPARATURWERKZEUGE

24 * 4412010135 ZENTRALLAGER FÜR FRONTGITTERSET RS1 35   4412010147 STECKDOSE LADEGERÄT

24 * 4412010136 ZENTRALLAGER FÜR FRONTGITTERSET RS2 36 * 4412010148 PCB KLEIN (PCB LECKAGENSENSOR) RS1

24 * 4412010137 ZENTRALLAGER FÜR FRONTGITTERSET RS3 37 * 4412010149 PCB KLEIN (PCB LECKAGENSENSOR) RS2/3

25 * 4412010138 SET GETRIEBE RS1 38 * 4412010150 SET KAMMERTRENNER FÜR RS1

26 * 4412010139 ANTRIEBSSCHEIBE MOTOR MIT MOTOR RS1 38 * 4412010151 SET KAMMERTRENNER FÜR RS2 RS3

27 * 4412010140 SET GETRIEBE RS2 39   4412010157 HEBEWERKZEUG FÜR GEHÄUSE PCB SERIE RS

28 * 4412010141 ANTRIEBSSCHEIBE MOTOR MIT MOTOR RS2 40   4412010158 ZUBEHÖR SCHWIMMHILFE RS1

29 * 4412010142 SET GETRIEBE RS3 41   4412010159 HALTERUNG GO PRO-KAMMER FÜR RS (SCHWARZ)

30 * 4412010143 ANTRIEBSSCHEIBE MOTOR MIT MOTOR RS3 42   4412010160 BATTERIELADEGERÄT FÜR RS

*  SIEHE ANMERKUGSBLATT 



EINZELTEILE
ÜBER.: 5   886

DATUM: 04/12/2023

BLATT: 3/3

CODE SDRS1, SDRS2, SDRS3

BESCHREIBURG: WASSERANTRIEB RS1, RS2, RS3

HINWEISE

HINWEISECODEPOS

FÜR: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

FÜR:    TYPE A9 * 4412010106

FÜR:    TYPE C10 * 4412010107

FÜR:    TYPE G11 * 4412010108

FÜR:    TYPE I12 * 4412010109

FÜR: SDRS1   13 * 4412010419

FÜR: SDRS2   13 * 4412010113

FÜR: SDRS3   13 * 4412010115

FÜR: SDRS1   16 * 4412010118

FÜR: SDRS2   16 * 4412010119

FÜR: SDRS3   16 * 4412010120

FÜR: SDRS1   19 * 4412010123

FÜR: SDRS2   19 * 4412010124

FÜR: SDRS3   19 * 4412010125

FÜR: SDRS1   20 * 4412010126

FÜR: SDRS2   20 * 4412010127

FÜR: SDRS3   20 * 4412010128

FÜR: SDRS1   22 * 4412010130

FÜR: SDRS2   22 * 4412010131

FÜR: SDRS3   22 * 4412010132

FÜR: SDRS1   24 * 4412010135

FÜR: SDRS2   24 * 4412010136

FÜR: SDRS3   24 * 4412010137

FÜR: SDRS1   25 * 4412010138

FÜR: SDRS1   26 * 4412010139

FÜR: SDRS2   27 * 4412010140

FÜR: SDRS2   28 * 4412010141

FÜR: SDRS3   29 * 4412010142

FÜR: SDRS3   30 * 4412010143

FÜR: SDRS1   36 * 4412010148

FÜR: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

FÜR: SDRS1   38 * 4412010150

FÜR: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151



ITEM
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

FOLHA: 1/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRICÃO: PROPULSOR AQUÁTICO  RS1, RS2, RS3

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4412010163 SET MECANISMO DE GATILHO DIREITO 13 * 4412010115 CJTO. CAIXA PCB RS3 (2 COMANDO MANUAL)

1   4412010164 SET MECANISMO DE GATILHO ESQUERDA 14   4412010116 CABO DE CARREGAMENTO

2   4412010001 CAIXA SILICONE SEASCOOTERS 15   4412010117 LÂMINA FRONTAL

3 * 4412010100 JUNTAS E ALOJAMENTO DA TRANSMISSÃO RS2 RS3 16 * 4412010118 GRELHA TRASEIRA RS1

4   4412010417 HÉLICE 16 * 4412010119 GRELHA TRASEIRA RS2

5   4412010102 VÁLVULA DE LIGAÇÃO 16 * 4412010120 GRELHA TRASEIRA RS3

6   4412010103 JUNTA VÁLVULA DE LIGAÇÃO 17   4412010121 BICO RS

7   4412010104 CONTRAPESOS (4) 18   4412010122 CORREIA DE TRANSPORTE

8   4412010105 AILERONS E BLOQUEIOS (2 PEÇAS) 19 * 4412010123 CJTO. CONE (INCLUI JUNTA DE VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS1

9 * 4412010106 CARREGADOR I/P 100-240 VAC DC 25,2 V/2000 MA (MODELO A)19 * 4412010124 CJTO. CONE (INCLUI JUNTA DE VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS2

10 * 4412010107 CARREGADOR I/P 100-240 VAC DC 25,2 V/2000 MA (MODELO C)19 * 4412010125 CJTO. CONE (INCLUI JUNTA DE VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS3

11 * 4412010108 CARREGADOR I/P 100-240 VAC DC 25,2 V/2000 MA (MODELO G)20 * 4412010126 CONE (SEM JUNTA NEM VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS1

12 * 4412010109 CARREGADOR I/P 100-240 VAC DC 25,2 V/2000 MA (MODELO I)20 * 4412010127 CONE (SEM JUNTA NEM VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS2

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

FOLHA: 2/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRICÃO: PROPULSOR AQUÁTICO  RS1, RS2, RS3

13 * 4412010419 RS1 PCB BOX (2 MANUAL CONTROL) 20 * 4412010128 CONE (SEM JUNTA NEM VÁLVULA DE LIGAÇÃO) RS3

13 * 4412010113 CJTO. CAIXA PCB RS2 (2 COMANDO MANUAL) 21   4412010129 CJTO. COMPLETO DE JUNTAS DE CONE

22 * 4412010130 CONJUNTO CONE EXTERIOR RS1 31   4412010144 TRINCOS

22 * 4412010131 CONJUNTO CONE EXTERIOR RS2 32   4412010145 TAMPA GATILHO

22 * 4412010132 CONJUNTO CONE EXTERIOR RS3 33   4412010146 TAMPA DE BLOQUEIO DO GATILHO E MOLA

23   4412010134 CONJUNTO PEGA SEM BLOQUEIO DO GATILHO 34   4412010064 FERRAMENTAS DE REPARAÇÃO

24 * 4412010135 ALOJAMENTO CENTRAL DO CJTO. GRELHA FRONTAL RS135   4412010147 FICHA DE CARREGAMENTO

24 * 4412010136 ALOJAMENTO CENTRAL DO CJTO. GRELHA FRONTAL RS236 * 4412010148 PCB PEQUENO (PCB SENSOR DE FUGAS) RS1

24 * 4412010137 ALOJAMENTO CENTRAL DO CJTO. GRELHA FRONTAL RS337 * 4412010149 PCB PEQUENO (PCB SENSOR DE FUGAS) RS3

25 * 4412010138 CJTO. TRANSMISSÃO RS1 38 * 4412010150 CJTO. SEPARADOR DA CÂMARA PARA RS1

26 * 4412010139 POLIA DE MOTOR COM MOTOR RS1 38 * 4412010151 CJTO. SEPARADOR DA CÂMARA PARA RS2 RS3

27 * 4412010140 CJTO. TRANSMISSÃO RS2 39   4412010157 FERRAMENTA DE ELEVAÇÃO PARA CAIXA PCB DA SÉRIE RS

28 * 4412010141 POLIA DE MOTOR COM MOTOR RS2 40   4412010158 AJUDA FLUTUANTE RS1

29 * 4412010142 CJTO. TRANSMISSÃO RS3 41   4412010159 SUPORTE DE CÂMARA GO PRO PARA RS (PRETA)

30 * 4412010143 POLIA DE MOTOR COM MOTOR RS3 42   4412010160 CARREGADOR DE BATERIA (RS)

*  VEJA A FICHA DE OBSERVACÕES 



ITEM
REV.: 5   886

DATA: 04/12/2023

FOLHA: 3/3

CODIGO SDRS1, SDRS2, SDRS3

DESCRICÃO: PROPULSOR AQUÁTICO  RS1, RS2, RS3

OBSERVACÕES

OBSERVACÕESCODIGOPOS

PARA: SDRS2, SDRS3   3 * 4412010100

PARA:    TYPE A9 * 4412010106

PARA:    TYPE C10 * 4412010107

PARA:    TYPE G11 * 4412010108

PARA:    TYPE I12 * 4412010109

PARA: SDRS1   13 * 4412010419

PARA: SDRS2   13 * 4412010113

PARA: SDRS3   13 * 4412010115

PARA: SDRS1   16 * 4412010118

PARA: SDRS2   16 * 4412010119

PARA: SDRS3   16 * 4412010120

PARA: SDRS1   19 * 4412010123

PARA: SDRS2   19 * 4412010124

PARA: SDRS3   19 * 4412010125

PARA: SDRS1   20 * 4412010126

PARA: SDRS2   20 * 4412010127

PARA: SDRS3   20 * 4412010128

PARA: SDRS1   22 * 4412010130

PARA: SDRS2   22 * 4412010131

PARA: SDRS3   22 * 4412010132

PARA: SDRS1   24 * 4412010135

PARA: SDRS2   24 * 4412010136

PARA: SDRS3   24 * 4412010137

PARA: SDRS1   25 * 4412010138

PARA: SDRS1   26 * 4412010139

PARA: SDRS2   27 * 4412010140

PARA: SDRS2   28 * 4412010141

PARA: SDRS3   29 * 4412010142

PARA: SDRS3   30 * 4412010143

PARA: SDRS1   36 * 4412010148

PARA: SDRS2, SDRS3   37 * 4412010149

PARA: SDRS1   38 * 4412010150

PARA: SDRS2, SDRS3   38 * 4412010151


